یادونه: دلېکنې د لیکنيزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په څیر و لولئ

استقرار امن و ثبات و ایجاد یک نظام واقعاً اسلامی جهت سرنگونی تنظیمها داخل اقدام شوند. آنها در این اعلامیه به نکات عمده اهداف خود اشاره کرده و آنرا در 20 ماده گنجانیده اند. این سند در شماره 59 مجله "آئینه افغانستان" ماه جدی 1374 (جنوری 1996) آن مجله در صفحه 34 و 35 به چاپ رسیده است و برای سهولت مطالعه متن تایپ شده آن نیز خدمت تقدیم میگردد:

د پاڼو شمیره: له 2 تر 5

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de) یادونه: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په خیر و لولئ